



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 463 522
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ASTAFJORD UTVIKLING AS
Forretningsadresse: Strandveien 41
9350 SJØVEGAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Nordmo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 070 957	2 527 338
Annen driftsinntekt		1 351 406	1 418 553
Sum inntekter		4 422 363	3 945 891
Kostnader			
Varekostnad		45 343	486 811
Lønnskostnad	2	1 822 291	1 469 570
Avskrivning	5	106 501	84 322
Annen driftskostnad	2	2 698 516	1 447 955
Sum kostnader		4 672 651	3 488 658
Driftsresultat		-250 288	457 233
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 516	5 556
Sum finansinntekter		3 516	5 556
Annen finanskostnad		1 759	1 170
Sum finanskostnader		1 759	1 170
Netto finans		1 757	4 386
Ordinært resultat før skattekostnad		-248 531	461 619
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-55 703	101 770
Ordinært resultat etter skattekostnad		-192 828	359 849
Årsresultat		-192 828	359 849
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	-192 828	359 849
Sum overføringer og disponeringer		-192 828	359 849



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker		189 160	169 100
Utsatt skattefordel	10	82 021	26 318
Sum immaterielle eiendeler		271 181	195 418
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	18 134	27 514
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	281 155	302 569
Sum varige driftsmidler		299 289	330 083
Sum anleggsmidler		570 470	525 501
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		178 254	557 383
Andre fordringer		82 386	43 326
Sum fordringer		260 640	600 709
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	1 198 182	951 689
Sum omløpsmidler		1 458 822	1 552 398
SUM EIENDELER		2 029 292	2 077 899
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	282 861	475 689
Sum opptjent egenkapital		282 861	475 689
Sum egenkapital		382 861	575 689
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	822 978	822 978
Sum annen langsiktig gjeld		822 978	822 978
Sum langsiktig gjeld		822 978	822 978
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		212 798	168 870
Betalbar skatt	10		52 888
Skyldige offentlige avgifter	6	86 490	96 835
Annen kortsiktig gjeld		524 165	360 639
Sum kortsiktig gjeld		823 453	679 232
Sum gjeld		1 646 431	1 502 210
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 029 292	2 077 899



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 774327

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 463 522
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ASTAFJORD UTVIKLING AS
Forretningsadresse: Strandveien 41
9350 SJØVEGAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Nordmo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.08.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.10.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 990 463 522
ASTAFJORD UTVIKLING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 070 957	2 527 338
Annen driftsinntekt		1 351 406	1 418 553
Sum inntekter		4 422 363	3 945 891
Kostnader			
Varekostnad		45 343	486 811
Lønnskostnad	2	1 822 291	1 469 570
Avskrivning	5	106 501	84 322
Annen driftskostnad	2	2 698 516	1 447 955
Sum kostnader		4 672 651	3 488 658
Driftsresultat		-250 288	457 233
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 516	5 556
Sum finansinntekter		3 516	5 556
Annen finanskostnad		1 759	1 170
Sum finanskostnader		1 759	1 170
Netto finans		1 757	4 386
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-55 703	101 770
Ordinært resultat etter skattekostnad		-192 828	359 849
Årsresultat		-192 828	359 849
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	-192 828	359 849
Sum overføringer og disponeringer		-192 828	359 849



Organisasjonsnr: 990 463 522
ASTAFJORD UTVIKLING AS

BALANSE

Beløp i: NOK

	Note	2020	2019
--	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker		189 160	169 100
Utsatt skattefordel	10	82 021	26 318
Sum immaterielle eiendeler		271 181	195 418

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	5	18 134	27 514
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	281 155	302 569
Sum varige driftsmidler		299 289	330 083

Sum anleggsmidler

		570 470	525 501
--	--	---------	---------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		178 254	557 383
Andre fordringer		82 386	43 326
Sum fordringer		260 640	600 709

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	1 198 182	951 689
--	---	-----------	---------

Sum omløpsmidler

		1 458 822	1 552 398
--	--	-----------	-----------

SUM EIENDELER

		2 029 292	2 077 899
--	--	-----------	-----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	282 861	475 689
Sum opptjent egenkapital		282 861	475 689

Sum egenkapital

		382 861	575 689
--	--	---------	---------

Gjeld



Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	822 978	822 978
Sum annen langsiktig gjeld		822 978	822 978
Sum langsiktig gjeld		822 978	822 978
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			
Leverandørgjeld		212 798	168 870
Betalbar skatt	10		52 888
Skyldige offentlige avgifter			
Skyldige offentlige avgifter	6	86 490	96 835
Annen kortsiktig gjeld		524 165	360 639
Sum kortsiktig gjeld		823 453	679 232
Sum gjeld		1 646 431	1 502 210
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 029 292	2 077 899



Organisasjonsnr: 990 463 522
ASTAFJORD UTVIKLING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	10.00	10000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Salangen Kommune	10.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	10.00	100.00%	

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1650593.00	1265104.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	74623.00	71282.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	91025.00	123077.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6050.00	10106.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1822291.00	1469569.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	763478.00		
Styret	10500.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>



773978.00

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30477.00	17817.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30477.00	17817.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

2.00



Astafjord Utvikling As

Årsberetning 2020

Astafjord Utvikling As

Adresse: Strandveien 41, 9350 SJØVEGAN
Org.nr: 990 463 522 MVA

Virksomhetens art

Astafjord Utvikling As driver med Utvikling og salg av egen fast eiendom ellers. Selskapet har forretningslokale i Salangen.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2020 4 422 363 kroner som er en oppgang på 12.08 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 153.59 % til -192 828 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 2 029 292 kroner, sammenlignet med 2 077 899 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 18.9 % sammenlignet med 27.7 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020. Samlet sykefravær har vært 0 dager

Likestilling

Selskapet har i 2020 sysselsatt totalt fire ansatte, og styret har hatt seks medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært en kvinne og tre menn, mens styret har bestått av to kvinner og fire menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Sjøvegan, 30. mai 2021

Styret for Astafjord Utvikling As

Terje Bertheussen
styremedlem

Bjørn Erik Jansen
styremedlem

Kato Sørensen
styremedlem

Ivar Bühring Prestbakmo
styreleder

Nina Elisabeth Årvold
styremedlem

Ingrid Helene Frantzen
styremedlem

Bjørn Nordmo
daglig leder



Astafjord Utvikling As

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
----------------	------	------



Astafjord Utvikling As

Noter til regnskapet for 2020

Lønninger	1 650 593	1 265 104
Arbeidsgiveravgift	74 623	71 282
Pensjonskostnader	91 025	123 077
Andre ytelser	6 050	10 106
Sum	<u>1 822 291</u>	<u>1 469 569</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 2 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	763 478	10 500
<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2020	2019
Revisjon	30 477	17 817

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 2 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringselskap.

Note 4 - Varer

Beholdninger av bøker er nedskrevet til kr. 0.-

Note 5 - Varige driftsmidler

	Konsesjoner lisenser	Påkostninger leide lokaler	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	169 100	578 733	855 891	1 603 724
Tilgang kjøpte driftsmidler	20 060	0	0	20 060
Anskaffelseskost 31.12.	189 160	578 733	855 891	1 623 784
Akk.avskrivning 31.12.	0	-399 377	-735 958	-1 135 335
Balanseført pr. 31.12.	189 160	179 356	119 933	488 449



Astafjord Utvikling As

Noter til regnskapet for 2020

Årets avskrivninger	0	28 963	77 538	106 501
Økonomisk levetid		5 år	10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

Note 6 - Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetrekksmidler utgjør	62 391

Note 7 - Fordringer og gjeld

Fordringer og gjeld er oppført til pålydende

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	10	10 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Salangen Kommune	10	100 %	100 %

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	100 000	475 689	575 689
Årsresultat	0	-192 828	-192 828
Egenkapital 31.12.2020	100 000	282 861	382 861

Note 10 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2020	2019
Betalbar skatt	0	52 888
Endring utsatt skatt	-55 703	48 882
Årets totale skattekostnad	-55 703	101 770

Beregning av årets skattegrunnlag:	2020	2019
------------------------------------	-------------	-------------



Astafjord Utvikling As

Noter til regnskapet for 2020

Ordinært resultat før skattekostnad	-248 531	461 619
Permanente forskjeller	1 586	974
Endring i midlertidige forskjeller	-54 328	2 215
Alminnelig inntekt	-301 273	464 808
Anvendt fremførbart underskudd	0	-224 406
Årets skattegrunnlag	-301 273	240 402
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	52 888
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	80 249	38 124
Varebeholdning	-151 799	-157 752
Sum	-71 550	-119 628
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-301 273	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-372 823	-119 628
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-82 021	-26 318



Til generalforsamlingen i
Astafjord Utvikling AS
